vulnus. A) *propr.* i. q. *wunde*, *vericundung* a) c. sim. III, 26, 13 omnis *caedes* et vulnera et *sanguis* aviditate praedae pensabantur. 28, 5 non iam *sanguis* neque vulnera morabantur, quin . . . 1, 49, 4 clamor vulnera *sanguis* palam, causa in occulto. G 22, 7 rixae raro conviciis, saepius caede et vulneribus transiguntur. IV, 20, 15 nec caede tantum et vulneribus, sed ruina et suis plerique telis interiere. 12, 35, 9 dum

missilibus certabatur, plus vulnerum in nos et pleraeque caedes oriebantur. 2,19,1 haud perinde Germanos vulnera, *luctus, excidia* quam ea species . . ira adfecit. V, 24,9 neque aliud Civilis amicitia partum (esse) quam vulnera fugas luctus. III, 13,13 hoc cecidisse Germanici exercitus gloriam, ut sine *proelio*, sine vulnera . . capta traderent arma? 83,7 alibi proelia et vulnera, alibi balineae popinaeque (erant). 18,14 nec Antonius ultra institit, memor *laboris* ac vulnerum. 19,8 pro labore ac vulneribus clementiam et gloriam, inania, laturos (esse). 1,17,15 at hercule *verbera* et vulnera . . sempiterna (esse). 35,4 cicatrices ex vulneribus, verberum notas exprobant. 4,51,11 incerti *ictus*, vulnera improvisa. 12,34,9 non *telis*, non vulneribus cessuros (esse).

b) 1,79,23 ibi *saevitia* hiemis aut vulnerum absumpti (sunt). 2,14,15 corpus ut . . ad brevem impetum validum, sic nulla vulnerum *patientia*. 12,56,17 post *multum* vulnerum occidioni exempti sunt. 1,68,18 plus vulnerum cf. c. 12,35,9 cf. a. — 14,8,23 (Agrippina) *multis* v. confecta est. 2,20,12 quanto conspicui magis propugnatores, tanto pluribus v. deiecti. I,41,16 *pleraque* v. cf. c. 4,47,14 *crebra* et *inulta* v. fecere. II,49,13. 14,5,19 *unum* v. 4,45,4 uno v. 1,61,16 *primum* v. cf. c. 16,9,12 nec omisit Silanus . . intendere *ictus* . ., donec a centurione v. *adversis* tamquam in pugna caderet. III,84,15 cecidere omnes *contrariis* v., versi in hostem. 6,35,11 quos (Parthos) super eques et *propioribus* v. pedites adfligabant. 1,49,14 *honesta* v. cf. c. 4,51,11 v. *improvisa* cf. a. 1,68,16 Inguiomerus post *grave* v. pugnam (deseruit). 14,6,5 *suum* v. — II,49,16 v. *cius*. 45,13 alii *fratrum*, alii *propinquorum* vulnera fovebant.

c) III, 83,7 proelia et vulnera (erant) cf. a. 1,49,4. 4,51,11 cf. a. 12,35,9 plus vulnerum . . et pleraeque caedes oriebantur cf. a. 1,68,18 legiones, quamvis plus vulnerum . . fatigaret, . . cuncta in victoria habuere. III, 28,5 neque vulnera *morbantur*, quin . . cf. a. 2,21,8 imprompto iam *Arminio ob continua pericula, sive illum recens acceptum v. *tardaverat*. 4,49,12 quos (homines) vulnera, quos sitis *peremerat*. III, 26,13 vulnera . . aviditate praedae *pensabantur* cf. a. — 1,64,8 hastae ingentes ad vulnera *facienda* quamvis procul. 4,47,14 cf. b. 13,25,5 comitantibus qui . . obviis vulnera *inferrent*. I,41,16 *pleraque* v. feritate . . trunco iam corpori *adiecta* (sunt). 1,61,16 *primum* ubi *vulnus* Varo *adactum* (sit). 6,35,14 *vulnus* per *galeam* adegit. III, 85,7 ac deinde *ingestis* v. concidit. 1,65,17 equis maxime vulnera ingerit. Unde etiam poëtice II, 35,6 nec perinde nutantes e navibus quam stabili gradu et ripa vulnera *derigant* i. q. verwundende liebe cf. Verg. Aen. X, 140. 1,49,14 si pectoribus impiis honesta v. *acepissent*. 2,21,8 cf. supra. 3,20,11 *excepta* v. et . . aduersum os in hostem *intendit* cf. Ioh. Müller, beitr. III, 25. 12,30,5. 14,5,19 cf. excipio B. b. G7,14 ad matres, ad coniuges vulnera *ferunt*. V, 16,12 superesse qui fugam animis, qui vulnera tergo ferant. G14,16 vocare hostem et vulnera *mereri*. V, 24,9 *parere* cf. a. II,45,13 v. *fovere* cf. b. 12,51,14 pastores . . *obligant* vulnus, agre-